
XI OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY W PŁYWANIU MASTERS

03.06.2006 Pływalnia ul.Conrada

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT

100 m st. zm. - kobiet

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 01:05,10 /01:06,29
1. Karwowska Edyta Wodnik Radom 01:15,66 74,03

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 01:06,50 /01:15,60
1. Pentoś Swietłana 01:27,66 57,55
2. Goździejewska Anna Masters Białystok 01:29,20 55,58

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 01:08,18 /01:12,78
1. Wachowiak Katarzyna WSP Masters 01:15,56 81,42

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 01:17,48 /01:28,03
1. Kosmol Ewa WSP Masters 01:40,42 59,53

Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 01:25,00 /02:50,24
1. Wieczorkiewicz Alina Masters Płońsk 02:49,59 25,12 RP

100 m st. zm. - m ęŜczyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:55,20 /01:00,02
1. Dzięcioł Karol 01:05,06 71,99
2. Milewski Hubert Masters Białystok 01:10,63 61,08
3. Janczewski Tomasz WOPR Ostrołęka 01:12,83 57,45
4. Kuras Maciej Toruńczyk M. Toruń 01:16,36 52,26

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:58,09 /01:02,32
1. Rogosz Paweł WMT Warszawa 01:08,88 71,12
2. Sabadasz Tomasz Poprad Muszyna 01:21,62 50,65

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:59,05 /01:02,81
1. Skorykow Andrzej WMT Warszawa 01:04,90 82,78
2. Kolasa Mieczysław 01:18,47 56,63

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:59,57 /01:01,95
1. Domański Konrad Masters Gdynia 01:12,27 67,94
2. Skośkiewicz Rafał WSP Masters Warszawa 01:12,53 67,46
3. Leszczyński Jerzy WSP Masters Warszawa 01:17,13 59,65

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 01:00,28 /01:04,79
1. Przytulski Włodzimierz WOPR Zgiersko-Łęczycki 01:13,98 66,39

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 01:04,45 /01:08,82
1. Warchoł Mirosław WSP Masters Warszawa 01:11,24 81,85
2. Guz vel Guzowski Włodzimierz 01:20,77 63,67
3. Kossowski Wojciech GOSiR Piaseczno 01:25,97 56,20
4. Pomianowski Jan 02:42,70 15,69

Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 01:15,44 /01:22,08
1. Skwarło Andrzej Masters Gdynia 01:34,87 63,23

Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 01:25,36 /01:38,51
1. Prządo Lucjan K.S. Polonia Warszawa 01:38,33 75,36 RP



50 m st. dow. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:26,18 /00:28,16
1. Masternak Ewa Toruńczyk Masters Toruń 00:29,36 79,51
2. Michalik Dominika Masters Białystok 00:32,33 65,57
3. Wyczółkowska Urszula WOPR Warszawa 00:32,57 64,61

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:26,79 /00:30,94
1. Wachowiak Katarzyna WSP Masters 00:30,71 76,10 RP
2. Sadanowicz Dorota Masters Białystok 00:32,28 68,88

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:28,54 /00:31,42
1. Wasilewicz Joanna Masters Białystok 00:36,16 62,29

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:29,87 /00:32,74
1. Szemberg Anna WSP Masters 00:45,10 43,86

50 m st. dow. - m ęŜczyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:22,11 /00:24,06
1. Oziemski Przemysław WMT Warszawa 00:24,62 80,65
2. Dzięcioł Karol 00:25,84 73,21
3. Kuratczyk Paweł 00:26,66 68,78
4. Milczunas Marcin Masters Białystok 00:27,06 66,76
5. Sujecki Maciej 00:27,36 65,30
6. Janczewski Tomasz WOPR Ostrołęka 00:28,55 59,97

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:22,68 /00:24,46
1. Dobrzyński Arek Wodnik Radom 00:27,02 70,46
2. Kotelecki Jakub Kapry Pruszków 00:30,29 56,06
3. Drogowski Maciej Warszawa 00:32,41 48,97

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:23,66 /00:26,05
1. Leszczyński Jerzy WSP Masters Warszawa 00:29,45 64,54

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:24,14 /00:26,93
1. Iwaszkiewicz Olek Pruszków 00:28,20 73,28
2. Polanowski Bogdan 00:29,33 67,74
3. Bednarek Mirosław Warszawa 00:35,91 45,19

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:24,74 /00:27,11
1. Dubiński Bogdan Warszawa 00:30,32 66,58
2. Guz vel Guzowski Włodzimierz 00:30,78 64,60
3. Adamus Henryk WAT Warszawa 00:34,84 50,42
4. Kurczyn Wiesław AZS-AWF Warszawa 00:53,85 21,11

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:26,02 /00:28,80
1. Gilewski Krzysztof MOS Katowice 00:31,01 70,41
2. Boboli Jan Pruszków 00:33,84 59,12
3. Bantkowski Jan Toruńczyk M. Toruń 00:39,49 43,42

Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:27,42 /00:29,74
1. RóŜalski Józef Neptun OŜarów 00:30,10 82,99
2. Borodziuk Stefan Warszawa 00:33,13 68,50
3. Niedziałek Andrzej WOPR Warszawa 00:39,28 48,73
4. Kowalski Edward Warszawa 00:41,11 44,49

Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 00:27,80 /00:30,82
1. Skośkiewicz Tadeusz WSP Masters Warszawa 00:33,50 68,87
2. KrzyŜanowski Adam UWKS - WAT 00:43,83 40,23



Kat.J 70 - 74 rek. Europy/Polski 00:29,00 /00:35,77
1. Korolko Edward Toruńczyk M. Toruń 00:36,75 62,27
2. From Kazimierz Masters Kutno 00:55,47 27,33

Kat.L 80 - 84 rek. Europy/Polski 00:33,23 /00:45,94
1. Mrówczyński Kazimierz WOPR Zgiersko-Łęczycki 00:47,67 48,59
2. Suchan Leonard WSP Masters Warszawa 00:58,70 32,05
3. Trawiński Władysław Akwawit Leszno 01:07,32 24,37

50 m st. klas. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:33,60 /00:34,76
1. Wyczółkowska Urszula WOPR Warszawa 00:44,86 56,10

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:33,13 /00:37,60
1. Smagała Monika WMT Warszawa 00:37,75 77,02
2. Grodź Agnieszka Figielski 00:56,09 34,89

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:37,10 /00:42,46
1. Pałasińska Halina 00:55,20 45,17

Kat.J 70 - 74 rek. Europy/Polski 00:44,44 /01:00,94
1. Janik ElŜbieta WSP Masters 01:01,40 52,39

Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 00:47,15 /01:10,63
1. Bordecka Janina Pruszków 02:23,88 10,74

Kat.L 80 - 84 rek. Europy/Polski 00:53,68 /?
1. Krasnodębska Ewa Warszawa 01:42,40 27,48 RP

50 m st. klas. - m ęŜczyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:28,26 /00:28,91
1. Witkowski Paweł UCSiR Warszawa 00:32,76 74,41
2. Kuratczyk Paweł 00:33,38 71,68
3. Szatkowski Marcin Toruńczyk M. Toruń 00:33,69 70,36

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:29,00 /00:31,58
1. Duszyński Tomasz Orlik Lublin 00:29,10 99,31 RP

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:28,87 /00:32,06
1. Chodyna Janusz Kormoran Olsztyn 00:32,90 77,00

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:29,50 /00:32,43
1. Kominiak Robert Kraków 00:32,70 81,39
2. Leszczyński Jerzy WSP Masters Warszawa 00:38,05 60,11
3. Bartoszewicki Tomasz Legionowo 00:40,12 54,07

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:30,13 /00:34,51
1. Szewczak Andrzej Masters Białystok 00:39,12 59,32

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:31,64 /00:34,30
1. Matusik Mirosław BSP Masters Białystok 00:36,03 77,12
2. Kossowski Wojciech GOSiR Piaseczno 00:39,58 63,90
3. Wasiuk Janusz WOPR Ostrołęka 00:45,56 48,23
4. Kurczyn Wiesław AZS-AWF Warszawa 00:58,74 29,01

Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:34,88 /00:36,52
1. Szwarc Zdzisław WSP Masters Warszawa 00:46,61 56,00
2. Zientara Henryk Toruńczyk M. Toruń 00:48,77 51,15
3. Niedziałek Andrzej WOPR Warszawa 00:53,00 43,31



Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 00:36,32 /00:40,24
1. Skwarło Andzrej Masters Gdynia 00:41,49 76,63

Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 00:40,22 /00:44,12
1. Prządo Lucjan K.S. Polonia Warszwa 00:46,52 74,75

50 m st. mot. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:28,42 /00:31,53
1. Michalik Dominika Masters Białystok 00:37,29 58,08

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:28,95 /00:32,20
1. Karwowska Edyta Wodnik Radom 00:33,57 74,37
2. Smagała Monika WMT Warszawa 00:35,27 67,37

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:29,31 /00:33,20
1. Pentoś Swietłana 00:40,00 53,69

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:29,22 /00:32,74
1. Sadanowicz Dorota Masters Białystok 00:38,34 58,08

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:31,15 /00:37,60
1. Szczygielska ElŜbieta Sport - Figielski 00:54,51 32,66

50 m st. mot. - m ęŜczyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:24,29 /00:25,88
1. Sujecki Maciej 00:29,09 69,72
2. Milczunas Marcin Masters Białystok 00:29,34 68,54
3. Kuras Maciej Toruńczyk Masters Toruń 00:32,23 56,80

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:25,41 /00:26,45
1. Rogosz Paweł WMT Warszawa 00:30,11 71,22
2. Dobrzyński Arek Wodnik Radom 00:30,58 69,05
3. Drogowski Maciej Warszawa 00:36,33 48,92

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:24,48 /00:26,70
1. Skorykow Andrzej WMT Warszawa 00:26,83 83,25
2. Chodyna Janusz Kormoran Olsztyn 00:29,88 67,12

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:26,84 /00:28,99
1. Iwaszkiewicz Olek 00:31,70 71,69
2. Polanowski Bogdan 00:33,04 65,99
3. Bednarek Mirosław Warszawa 00:45,74 34,43

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:27,54 /00:28,13
1. Matusik Mirosław BSP Masters Białystok 00:33,28 68,48
2. Adamus Henryk WAT Warszawa 00:43,72 39,68

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:28,19 /00:31,67
1. Boboli Jan Pruszków 00:44,38 40,35

Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:29,13 /00:33,75
1. RóŜawski Józef Neptun OŜarów 00:33,21 76,94 RP
2. Wach Ryszard Legia Warszawa 00:36,06 65,26
3. Piotrowski Maciej Masters 00:42,95 46,00

50 m st. grzb. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:29,60 /00:33,41
1. Masternak Ewa Toruńczyk Masters Toruń 00:34,59 73,23



Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:33,84 /00:37,57
1. Wasilewicz Joanna Masters Białystok 00:51,31 43,50

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:34,53 /00:38,78
1. Pałasińska Halina Warszawa 01:06,27 27,15

Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 00:41,05 /00:57,18
1. Wieczorkiewicz Alina Masters Płońsk 01:04,28 40,78

Kat.J 70 - 74 rek. Europy/Polski 00:42,44 /01:01,28
1. Janik ElŜbieta WSP Masters 01:01,64 47,41

Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 00:43,50 /01;06,23
1. Bordecka Janina Pruszków 01:53,84 14,60

Kat.L 80 - 84 rek. Europy/Polski 00:54,53 /01:33,04
1. Krasnodębska Ewa Warszawa 01:31,35 35,63 RP
2. Korol Barbara Masters Chełm 01:33,18 34,25

50 m st. grzb. - m ęŜczyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:25,05 /00:26,81
1. Szatkowski Marcin Toruńczyk M. Toruń 00:36,90 46,09

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:26,00 /00:28,65
1. Kotelecki Jakub Kapry Pruszków 00:36,00 52,16

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:27,49 /00:28,57
1. Skośkiewicz Rafał WSP Masters Warszawa 00:32,34 72,26
2. Domański Konrad Masters Gdynia 00:33,62 66,86

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:27,58 /00:29,52
1. Przytulski Włodzimierz WOPR Zgiersko-Łęczycki 00:34,59 63,58
2. Sajkiewicz Zbigniew ŚWOPR Warszwa 00:41,00 45,25
3. Szewczak Andrzej Masters Białystok 00:47,26 34,06

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:28,96 /00:33,12
1. Dubiński Bogdan Warszawa 00:38,30 57,17
2. Vorbrodt Tadeusz WSP Masters Warszawa 00:47,34 37,42
3. Wasiuk Janusz WOPR Ostrołęka 01:03,76 20,63
4. Pomianowski Jan 01:06,93 18,72

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:30,96 /00:35,35
1. Kulawiński Marek 00:42,32 53,52

Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:32,23 /00:37,25
1. Borodziuk Stefan Warszawa 00:44,14 53,32
2. Zientara Henryk Toruńczyk M. Toruń 00:50,18 41,25
3. Niedziałek Andrzej WOPR Warszawa 00:58,59 30,26

Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 00:34,43 /00:39,52
1. Korolko Edward Toruńczyk M. Toruń 00:51,91 43,99
2. KrzyŜanowski Adam UWKS - WAT 00:55,75 38,14

400 m st. dow. - kobiet

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 04:22,75 /04,56,90
1. Grodź Agnieszka Figielski 09:12,99 22,58

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 04:30,30 /05:03,45
1. Goździejewska Anna Masters Białystok 06:01,19 56,00



Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 05:00,34 /06:36,36
1. Szczygielska ElŜbieta Sport - Figielski 07:45,48 41,63

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 05:25,22 /07:28,27
1. Szemberg Anna WSP Masters 07:34,29 51,25

400 m st. dow. - m ęŜczyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 03:56,66 /04:14,48
1. Milewski Hubert Masters Białystok 05:19,19 54,97
2. Witkowski Paweł UCSiR 05:26,52 52,53

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 04:00,26 /04:29,62
Rogosz Paweł WMT Warszwa 05:02,68 63,01 PK

1. Sabadasz Tomasz Poprad Muszyna 05:50,62 46,96

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 03:58,50 /04:20,66
Skorykow Andrzej WMT Warszwa 04:33,77 75,89 PK

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 04:18,13 /04:52,61
1. Sajkiewicz Zbigniew ŚWOPR Warszawa 06:12,76 47,95

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 04:32,57 /04:52,26
1. Warchoł Mirosław WSP Masters Warszawa 04:54,61 85,60
2. Vorbrodt Tadeusz WSP Masters Warszawa 06:44,13 45,49

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 04:28,97 /05:31,32
1. Gilewski Krzysztof MOS Katowice 06:15,00 51,45
2. Kulawiński Marek 06:44,38 44,24
3. Bantkowski Jan Toruńczyk M. Toruń 07:43,29 33,71

Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 04:44,30 /05:34,67
1. Wach Ryszard Legia Warszawa 05:56,88 63,46
2. Piotrowski Maciej Masters 07:19,36 41,87
3. Kowalski Edward Warszawa 07:53,52 36,05

Kat.J 70 - 74 rek. Europy/Polski 05:48,46 /07:05,21
1. From Kazimierz Masters Kutno 10:48,66 28,86

Kat.L 80 - 84 rek. Europy/Polski 07:04,15 /11:03,80
1. Trawiński Władysław Akwawit Leszno 12:14,49 33,35

4 x 50 m st. dow. - mixed

Kat.B 120 - 159 rek. Polski 01:55,31
1. Masters Białystok 02:00,92

Kat.C 160 - 199 rek. Polski 01:59,40
1. Masters Białystok 02:17,86
2. Stołeczna 02:19,95

Kat.D 200 - 239 rek. Polski 02:10,20
1. Pruszków 03:52,92

100m st. klasycznym - próba bicia rekordu Europy

Duszyński Tomasz Orlik Lublin kat. B 01:03,7 RP

RANKING - kobiety



1. Wachowiak Katarzyna WSP Masters 01:15,56 81,42 100 m st. zm. Kat.D
2. Masternak Ewa Toruńczyk Masters Toruń 00:29,36 79,51 50 m st. dow Kat.A 
3. Smagała Monika WMT Warszawa 00:37,75 77,02 50 m st. klas. Kat.B
4. Wachowiak Katarzyna WSP Masters 00:30,71 76,10 RP 50 m st. dow Kat.D
5. Karwowska Edyta Wodnik Radom 00:33,57 74,37 50 m st. mot. Kat.B
6. Karwowska Edyta Wodnik Radom 01:15,66 74,03 100 m st. zm. Kat.B
7. Masternak Ewa Toruńczyk Masters Toruń 00:34,59 73,23 50 m st. grzb. Kat.A 
8. Sadanowicz Dorota Masters Białystok 00:32,28 68,88 50 m st. dow Kat.D
9. Smagała Monika WMT Warszawa 00:35,27 67,37 50 m st. mot. Kat.B
10. Michalik Dominika Masters Białystok 00:32,33 65,57 50 m st. dow Kat.A 
11. Wyczółkowska Urszula WOPR Warszawa 00:32,57 64,61 50 m st. dow Kat.A 
12. Wasilewicz Joanna Masters Białystok 00:36,16 62,29 50 m st. dow Kat.E
13. Kosmol Ewa WSP Masters 01:40,42 59,53 100 m st. zm. Kat.G
14. Michalik Dominika Masters Białystok 00:37,29 58,08 50 m st. mot. Kat.A 
15. Sadanowicz Dorota Masters Białystok 00:38,34 58,08 50 m st. mot. Kat.D
16. Pentoś Swietłana 01:27,66 57,55 100 m st. zm. Kat.C
17. Wyczółkowska Urszula WOPR Warszawa 00:44,86 56,10 50 m st. klas. Kat.A 
18. Goździejewska Anna Masters Białystok 06:01,19 56,00 400 m st. dow. Kat.C
19. Goździejewska Anna Masters Białystok 01:29,20 55,58 100 m st. zm. Kat.C
20. Pentoś Swietłana 00:40,00 53,69 50 m st. mot. Kat.C
21. Janik ElŜbieta WSP Masters 01:01,40 52,39 50 m st. klas. Kat.J
22. Szemberg Anna WSP Masters 07:34,29 51,25 400 m st. dow. Kat.G
23. Janik ElŜbieta WSP Masters 01:01,64 47,41 50 m st. grzb. Kat.J
24. Pałasińska Halina 00:55,20 45,17 50 m st. klas. Kat.F
25. Szemberg Anna WSP Masters 00:45,10 43,86 50 m st. dow Kat.G
26. Wasilewicz Joanna Masters Białystok 00:51,31 43,50 50 m st. grzb. Kat.E
27. Szczygielska ElŜbieta Sport - Figielski 07:45,48 41,63 400 m st. dow. Kat.F
28. Wieczorkiewicz Alina Masters Płońsk 01:04,28 40,78 50 m st. grzb. Kat.I
29. Krasnodębska Ewa Warszawa 01:31,35 35,63 RP 50 m st. grzb. Kat.L
30. Grodź Agnieszka Figielski 00:56,09 34,89 50 m st. klas. Kat.B
31. Korol Barbara Masters Chełm 01:33,18 34,25 50 m st. grzb. Kat.L
32. Szczygielska ElŜbieta Sport - Figielski 00:54,51 32,66 50 m st. mot. Kat.F
33. Krasnodębska Ewa Warszawa 01:42,40 27,48 RP 50 m st. klas. Kat.L
34. Pałasińska Halina Warszawa 01:06,27 27,15 50 m st. grzb. Kat.F
35. Wieczorkiewicz Alina Masters Płońsk 02:49,59 25,12 RP 100 m st. zm. Kat.I
36. Grodź Agnieszka Figielski 09:12,99 22,58 400 m st. dow. Kat.B
37. Bordecka Janina Pruszków 01:53,84 14,60 50 m st. grzb. Kat.K
38. Bordecka Janina Pruszków 02:23,88 10,74 50 m st. klas. Kat.K

RANKING - męŜczyźni

1. Duszyński Tomasz Orlik Lublin 00:29,10 99,31 RP 50 m st. klas. Kat.B
2. Warchoł Mirosław WSP Masters Warszawa 04:54,61 85,60 400 m st. dow. Kat.F
3. Skorykow Andrzej WMT Warszawa 00:26,83 83,25 50 m st. mot. Kat.C
4. RóŜalski Józef Neptun OŜarów 00:30,10 82,99 50 m st. dow Kat.H
5. Skorykow Andrzej WMT Warszawa 01:04,90 82,78 100 m st. zm. Kat.C
6. Warchoł Mirosław WSP Masters Warszawa 01:11,24 81,85 100 m st. zm. Kat.F
7. Kominiak Robert Kraków 00:32,70 81,39 50 m st. klas. Kat.D
8. Oziemski Przemysław WMT Warszawa 00:24,62 80,65 50 m st. dow Kat.A 
9. Matusik Mirosław BSP Masters Białystok 00:36,03 77,12 50 m st. klas. Kat.F
10. Chodyna Janusz Kormoran Olsztyn 00:32,90 77,00 50 m st. klas. Kat.C
11. RóŜawski Józef Neptun OŜarów 00:33,21 76,94 RP 50 m st. mot. Kat.H
12. Skwarło Andzrej Masters Gdynia 00:41,49 76,63 50 m st. klas. Kat.I
13. Skorykow Andrzej WMT Warszwa 04:33,77 75,89 PK 400 m st. dow. Kat.C
14. Prządo Lucjan K.S. Polonia Warszawa 01:38,33 75,36 100 m st. zm. Kat.K
15. Prządo Lucjan K.S. Polonia Warszwa 00:46,52 74,75 50 m st. klas. Kat.K
16. Witkowski Paweł UCSiR Warszawa 00:32,76 74,41 50 m st. klas. Kat.A 
17. Iwaszkiewicz Olek Pruszków 00:28,20 73,28 50 m st. dow Kat.E
18. Dzięcioł Karol 00:25,84 73,21 50 m st. dow Kat.A 
19. Skośkiewicz Rafał WSP Masters Warszawa 00:32,34 72,26 50 m st. grzb. Kat.D



20. Dzięcioł Karol 01:05,06 71,99 100 m st. zm. Kat.A 
21. Iwaszkiewicz Olek 00:31,70 71,69 50 m st. mot. Kat.E
22. Kuratczyk Paweł 00:33,38 71,68 50 m st. klas. Kat.A 
23. Rogosz Paweł WMT Warszawa 00:30,11 71,22 50 m st. mot. Kat.B
24. Rogosz Paweł WMT Warszawa 01:08,88 71,12 100 m st. zm. Kat.B
25. Dobrzyński Arek Wodnik Radom 00:27,02 70,46 50 m st. dow Kat.B
26. Gilewski Krzysztof MOS Katowice 00:31,01 70,41 50 m st. dow Kat.G
27. Szatkowski Marcin Toruńczyk M. Toruń 00:33,69 70,36 50 m st. klas. Kat.A 
28. Sujecki Maciej 00:29,09 69,72 50 m st. mot. Kat.A 
29. Dobrzyński Arek Wodnik Radom 00:30,58 69,05 50 m st. mot. Kat.B
30. Skośkiewicz Tadeusz WSP Masters Warszawa 00:33,50 68,87 50 m st. dow Kat.I
31. Kuratczyk Paweł 00:26,66 68,78 50 m st. dow Kat.A 
32. Milczunas Marcin Masters Białystok 00:29,34 68,54 50 m st. mot. Kat.A 
33. Borodziuk Stefan Warszawa 00:33,13 68,50 50 m st. dow Kat.H
34. Matusik Mirosław BSP Masters Białystok 00:33,28 68,48 50 m st. mot. Kat.F
35. Domański Konrad Masters Gdynia 01:12,27 67,94 100 m st. zm. Kat.D
36. Polanowski Bogdan 00:29,33 67,74 50 m st. dow Kat.E
37. Skośkiewicz Rafał WSP Masters Warszawa 01:12,53 67,46 100 m st. zm. Kat.D
38. Chodyna Janusz Kormoran Olsztyn 00:29,88 67,12 50 m st. mot. Kat.C
39. Domański Konrad Masters Gdynia 00:33,62 66,86 50 m st. grzb. Kat.D
40. Milczunas Marcin Masters Białystok 00:27,06 66,76 50 m st. dow Kat.A 
41. Dubiński Bogdan Warszawa 00:30,32 66,58 50 m st. dow Kat.F
42. Przytulski Włodzimierz WOPR Zgiersko-Łęczycki 01:13,98 66,39 100 m st. zm. Kat.E
43. Polanowski Bogdan 00:33,04 65,99 50 m st. mot. Kat.E
44. Sujecki Maciej 00:27,36 65,30 50 m st. dow Kat.A 
45. Wach Ryszard Legia Warszawa 00:36,06 65,26 50 m st. mot. Kat.H
46. Guz vel Guzowski Włodzimierz 00:30,78 64,60 50 m st. dow Kat.F
47. Leszczyński Jerzy WSP Masters Warszawa 00:29,45 64,54 50 m st. dow Kat.D
48. Kossowski Wojciech GOSiR Piaseczno 00:39,58 63,90 50 m st. klas. Kat.F
49. Guz vel Guzowski Włodzimierz 01:20,77 63,67 100 m st. zm. Kat.F
50. Przytulski Włodzimierz WOPR Zgiersko-Łęczycki 00:34,59 63,58 50 m st. grzb. Kat.E
51. Wach Ryszard Legia Warszawa 05:56,88 63,46 400 m st. dow. Kat.H
52. Skwarło Andrzej Masters Gdynia 01:34,87 63,23 100 m st. zm. Kat.I
53. Rogosz Paweł WMT Warszwa 05:02,68 63,01 PK 400 m st. dow. Kat.B
54. Korolko Edward Toruńczyk M. Toruń 00:36,75 62,27 50 m st. dow Kat.J
55. Milewski Hubert Masters Białystok 01:10,63 61,08 100 m st. zm. Kat.A 
56. Leszczyński Jerzy WSP Masters Warszawa 00:38,05 60,11 50 m st. klas. Kat.D
57. Janczewski Tomasz WOPR Ostrołęka 00:28,55 59,97 50 m st. dow Kat.A 
58. Leszczyński Jerzy WSP Masters Warszawa 01:17,13 59,65 100 m st. zm. Kat.D
59. Szewczak Andrzej Masters Białystok 00:39,12 59,32 50 m st. klas. Kat.E
60. Boboli Jan Pruszków 00:33,84 59,12 50 m st. dow Kat.G
61. Janczewski Tomasz WOPR Ostrołęka 01:12,83 57,45 100 m st. zm. Kat.A 
62. Dubiński Bogdan Warszawa 00:38,30 57,17 50 m st. grzb. Kat.F
63. Kuras Maciej Toruńczyk Masters Toruń 00:32,23 56,80 50 m st. mot. Kat.A 
64. Kolasa Mieczysław 01:18,47 56,63 100 m st. zm. Kat.C
65. Kossowski Wojciech GOSiR Piaseczno 01:25,97 56,20 100 m st. zm. Kat.F
66. Kotelecki Jakub Kapry Pruszków 00:30,29 56,06 50 m st. dow Kat.B
67. Szwarc Zdzisław WSP Masters Warszawa 00:46,61 56,00 50 m st. klas. Kat.H
68. Milewski Hubert Masters Białystok 05:19,19 54,97 400 m st. dow. Kat.A 
69. Bartoszewicki Tomasz Legionowo 00:40,12 54,07 50 m st. klas. Kat.D
70. Kulawiński Marek 00:42,32 53,52 50 m st. grzb. Kat.G
71. Boradziuk Stefan Warszawa 00:44,14 53,32 50 m st. grzb. Kat.H
72. Witkowski Paweł UCSiR 05:26,52 52,53 400 m st. dow. Kat.A 
73. Kuras Maciej Toruńczyk M. Toruń 01:16,36 52,26 100 m st. zm. Kat.A 
74. Kotelecki Jakub Kapry Pruszków 00:36,00 52,16 50 m st. grzb. Kat.B
75. Gilewski Krzysztof MOS Katowice 06:15,00 51,45 400 m st. dow. Kat.G
76. Zientara Henryk Toruńczyk M. Toruń 00:48,77 51,15 50 m st. klas. Kat.H
77. Sabadasz Tomasz Poprad Muszyna 01:21,62 50,65 100 m st. zm. Kat.B
78. Adamus Henryk WAT Warszawa 00:34,84 50,42 50 m st. dow Kat.F
79. Drogowski Maciej Warszawa 00:32,41 48,97 50 m st. dow Kat.B
80. Drogowski Maciej Warszawa 00:36,33 48,92 50 m st. mot. Kat.B
81. Niedziałek Andrzej WOPR Warszawa 00:39,28 48,73 50 m st. dow Kat.H



82. Mrówczyński Kazimierz WOPR Zgiersko-Łęczycki 00:47,67 48,59 50 m st. dow Kat.L
83. Wasiuk Janusz WOPR Ostrołęka 00:45,56 48,23 50 m st. klas. Kat.F
84. Sajkiewicz Zbigniew ŚWOPR Warszawa 06:12,76 47,95 400 m st. dow. Kat.E
85. Sabadasz Tomasz Poprad Muszyna 05:50,62 46,96 400 m st. dow. Kat.B
86. Szatkowski Marcin Toruńczyk M. Toruń 00:36,90 46,09 50 m st. grzb. Kat.A 
87. Piotrowski Maciej Masters 00:42,95 46,00 50 m st. mot. Kat.H
88. Vorbrodt Tadeusz WSP Masters Warszawa 06:44,13 45,49 400 m st. dow. Kat.F
89. Sajkiewicz Zbigniew ŚWOPR Warszwa 00:41,00 45,25 50 m st. grzb. Kat.E
90. Bednarek Mirosław Warszawa 00:35,91 45,19 50 m st. dow Kat.E
91. Kowalski Edward Warszawa 00:41,11 44,49 50 m st. dow Kat.H
92. Kulawiński Marek 06:44,38 44,24 400 m st. dow. Kat.G
93. Korolko Edward Toruńczyk M. Toruń 00:51,91 43,99 50 m st. grzb. Kat.I
94. Bantkowski Jan Toruńczyk M. Toruń 00:39,49 43,42 50 m st. dow Kat.G
95. Niedziałek Andrzej WOPR Warszawa 00:53,00 43,31 50 m st. klas. Kat.H
96. Piotrowski Maciej Masters 07:19,36 41,87 400 m st. dow. Kat.H
97. Zientara Henryk Toruńczyk M. Toruń 00:50,18 41,25 50 m st. grzb. Kat.H
98. Boboli Jan Pruszków 00:44,38 40,35 50 m st. mot. Kat.G
99. KrzyŜanowski Adam UWKS - WAT 00:43,83 40,23 50 m st. dow Kat.I
100.Adamus Henryk WAT Warszawa 00:43,72 39,68 50 m st. mot. Kat.F
101.KrzyŜanowski Adam UWKS - WAT 00:55,75 38,14 50 m st. grzb. Kat.I
102.Vorbrodt Tadeusz WSP Masters Warszawa 00:47,34 37,42 50 m st. grzb. Kat.F
103.Kowalski Edward Warszawa 07:53,52 36,05 400 m st. dow. Kat.H
104.Bednarek Mirosław Warszawa 00:45,74 34,43 50 m st. mot. Kat.E
105.Szewczak Andrzej Masters Białystok 00:47,26 34,06 50 m st. grzb. Kat.E
106.Bantkowski Jan Toruńczyk M. Toruń 07:43,29 33,71 400 m st. dow. Kat.G
107.Trawiński Władysław Akwawit Leszno 12:14,49 33,35 400 m st. dow. Kat.L
108.Suchan Leonard WSP Masters Warszawa 00:58,70 32,05 50 m st. dow Kat.L
109.Niedziałek Andrzej WOPR Warszawa 00:58,59 30,26 50 m st. grzb. Kat.H
110.Kurczyn Wiesław AZS-AWF Warszawa 00:58,74 29,01 50 m st. klas. Kat.F
111.From Kazimierz Masters Kutno 10:48,66 28,86 400 m st. dow. Kat.J
112.From Kazimierz Masters Kutno 00:55,47 27,33 50 m st. dow Kat.J
113.Trawiński Władysław Akwawit Leszno 01:07,32 24,37 50 m st. dow Kat.L
114.Kurczyn Wiesław AZS-AWF Warszawa 00:53,85 21,11 50 m st. dow Kat.F
115.Wasiuk Janusz WOPR Ostrołęka 01:03,76 20,63 50 m st. grzb. Kat.F
116.Pomianowski Jan 01:06,93 18,72 50 m st. grzb. Kat.F
117.Pomianowski Jan 02:42,70 15,69 100 m st. zm. Kat.F


